
省内高速固定测速仪安装点
衡昆高速821Km+855m 小车120公里/小时 大车100公里/小时

长潭西高速 11Km+250m 小车120公里/小时 大车100公里/小时

沪昆高速湖南段 1092Km+620m 小车120公里/小时 大车100公里/小时

沪昆高速湖南段 1041Km+6m 小车120公里/小时 大车100公里/小时

长张高速233Km+35m 小车100公里/小时 大车80公里/小时

长张高速54Km+474m 小车120公里/小时 大车100公里/小时

长浏高速14Km+318m 小车120公里/小时 大车100公里/小时

京港澳高速湖南段1516Km+588m 小车120公里/小时 大车100公里/小时

京港澳高速湖南段1423Km+954m� 小车120公里/小时 大车100公里/小时

长沙25个道路测速地点
1、宁乡金洲大道24KM 限速70公里/小时

2、宁乡宁乡大道资源公司地段 限速70公里/小时

3、宁乡S208宁韶公路6KM 限速60公里/小时

4、宁乡S209宁横公路21KM 限速60公里/小时

5、浏阳G319线1096 限速80公里/小时

6、浏阳G319线1102 限速60公里/小时

7、浏阳G319线1108 限速80公里/小时

8、浏阳G319线1119 限速80公里/小时

9、浏阳G319线1082 限速80公里/小时

10、望城金洲大道5KM路段 限速70公里/小时

11、望城金洲大道14KM路段 限速70公里/小时

12、望城长湘公路20KM处 限速70公里/小时

13、望城长湘公路28.3KM处 限速70公里/小时

14、长沙县开元路的黄回路口至S207路口段100米 限速70公里/小时

15、长沙县黄兴大道北延线回垅村路段 限速80公里/小时

16、长沙县省道207线62公里480米 限速70公里/小时

17、长沙县黄兴大道（路青线路口至金开线路口） 限速70公里/小时

18、长沙县国道107线1590公里200米 限速70公里/小时

19、高新区岳麓大道西延线北幅（乌山桥段） �限速80公里/小时

20、高新区岳麓大道西延线南幅（乌山桥段） 限速80公里/小时

21、高新区岳麓大道西延线北幅（保利段） 限速70公里/小时

22、高新区岳麓大道西延线南幅（保利段） 限速70公里/小时

23、市区北二环的金星大道路段 限速80公里/小时

24、市区芙蓉路的高冲路口至冯蔡路路段 限速65公里/小时

25、市区岳麓大道的西二环路段 限速70公里/小时

… 处罚
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排列 3、排列 5
第 14091期 本期投注额：15998930元

奖级
直选
组选 ３
组选 ６

中奖注数（注）
5816
0

9196

单注奖金（元）
１０００
３２０
１６０

4 9 6中奖号码

94 9 6 7中奖号码

奖 级 中奖注数（注） 单注奖金（元）
一等奖 36 100000

超级大乐透
第 14040期 本期投注额：127871621元

中奖注数(注)
2
1
29
5
115
22
304
137
5776
1863
23908
6977
268030
77390
2975538
3360097

奖级
一等奖 基本
一等奖 追加
二等奖 基本
二等奖 追加
三等奖 基本
三等奖 追加
四等奖 基本
四等奖 追加
五等奖 基本
五等奖 追加
六等奖 基本
六等奖 追加
七等奖 基本
七等奖 追加

八等奖
合计

单注奖金(元)
9249673
5549803
230190
138114
14364
8618
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

3312 15 21 30 08中奖号码 + 02

体彩开奖…

长沙市供水公司0731-85133333 长沙电力投诉95598 长沙新奥燃气95158 价格举报电话12358
长沙市公共客运管理处0731-84303488 长沙城管投诉热线0731-88665110 国安网络0731-82772222长沙生活服务热线

长沙 17～23℃ 中雨转小雨
株洲 18～27℃ 阵雨
湘潭 17～28℃ 雷阵雨转多云
岳阳 15～22℃ 中雨
衡阳 20～24℃ 小雨
益阳 15～22℃ 中雨
常德 15～19℃ 中雨
娄底 16～24℃ 阵雨转中雨
怀化 16～25℃ 阴转阵雨
邵阳 17～26℃ 阵雨转多云
郴州 20～29℃ 多云
永州 21～29℃ 多云
吉首 16～19℃ 阵雨
张家界15～24℃ 中雨

湖南14市州明日天气

长沙生姜涨近三成

自3月下旬以来，长沙市场
生姜价格一路大幅上扬。 批发
价格从7.63元/kg涨至目前的
9.75元/kg，不到1个月的时间，
涨幅达28%。

价格上涨的主要原因是去
年主要产地干旱减产， 老姜销
售已过半，新姜生产还未开始。
库存相对有限， 市场生姜价格
还将维持高位运行。
■三湘华声全媒体记者张颐佳

通讯员 梁俊 袁萍

湖南中医药大学第二附属医
院（湖南省中医院）皮肤科副主任
医师、副教授李小莎介绍，入春以
来，随着气温的升高，来该院就诊
的癣类疾病患者每天有20个左右。

癣病症状： 早期容易出现脱
皮、手足脱屑、皮肤非常痒，红疹、

水泡，越挠皮肤越发红痒，患处
范围进一步扩大等症状。 癣患
处经常出现在出汗较多的地
方，如脚部、大腿内侧等。严重
的会出现感染、皮肤糜烂、红肿
热痛，甚至诱发丹毒、淋巴结肿
大等疾病。 患上癣类疾病的患

者一定要到医院接受系统治疗，
治疗过程中也要有充分的耐心，
该病容易反复发作。

预防措施：1、内衣、内裤、袜子
要勤洗勤晒，注意分开清洗，清洗内
衣裤和袜子的器具也要尽量分开；
2、真菌具有相互传染的特性，不要

与家人或朋友随便交叉使用鞋袜，特
别是拖鞋。3、对已患有手足癣或其他
癣类疾病的患者，要多洗手、不要随
便用手去碰足癣部位，不随便用手搔
痒，少吃辛辣海鲜、少饮酒等。

■三湘华声全媒体记者 张春祥
通讯员 陶艳

香樟东路明日停水

本报4月9日讯 为配合
市政管网配套设施建设， 长沙
市供水公司将于4月11日20:
00至12日6:00在香樟东路改
管并网。届时，雨花区香樟东路
（沙湾路—京珠高速）沿线两厢
地区将停水，临近地区水压、水
量将减小， 请用户做好储水准
备。 ■三湘华声全媒体记者

张颐佳

收到警告处罚
也须及时处理

交警支队处罚中心民警肖刚介
绍，2013年10月15日起， 小型汽车
在湖南高速公路上行驶超过规定时
速10%（含）以下的、在其他道路上
行驶超过规定时速20%（含）以下的
只警告， 不罚款也不记分。“警告也
是处罚，同样会录入违法信息系统，
不处理车辆无法年检。” 民警提醒，
驾驶员事后须持驾驶证、 行驶证前
往处罚窗口接受处理。

省内高速超速违章也可在市内
接受处罚。 长沙市交警支队处罚中
心、五个辖区大队、高新大队、绕城
大队的处理窗口和长望浏宁四县
（区、市）大队窗口，各个车管分所均
设立了异地处罚受理点。

长沙固定测速点全公开
省内高速还有9处固定测速点 提醒：别依赖导航，它也会出错

物价…

本报4月9日讯 长沙市交警
支队今日公布全市所有25个固定
测速点，省交警总队高支队也同步
公布9处高速测速点。 喜欢追求速
度的驾驶员们注意了，往后行经这
些路段不要轻易踩油门。

城区测速点仅3处

“全市25个固定测速点基本
设置在重大事故多发路段， 多为

国省道及出入城道路，测速点在
道路来车方向都设置有‘前方测
速’或‘进入测速路段’的交通标
志。” 长沙市交警支队处罚教育
科副科长肖强介绍，长沙的25个
测速点基本分布在长沙县、望城
区、宁乡县、浏阳市，市区路段仅
三条，分别是北二环的金星大道
路段、芙蓉路的高冲路口至冯蔡
路路段以及岳麓大道的西二环
路段。

省内高速固定测速点9处

2013年11月7日， 省高支队在
其官方微信“湖南高速警察” 上发
布了省内高速9个固定测速点，测
速点分布在长潭西、 长张、 长浏三
条省级高速和衡昆、 京港澳、 沪昆
三条跨省高速的湖南段上。 其中，
长张高速、 沪昆高速湖南段、 京港
澳高速湖南段三条高速上， 分别有
两个测速点。

停水…

… 提醒

限速时有调整
导航不一定靠谱

为了应对测速， 不少驾驶员喜
欢选择导航仪器进行提醒预警，使
用过程中却发现， 车载仪表和导航
仪上显示的车速总是不一样。

长沙某汽车4S店工作人员肖伟
建说， 导航仪上显示的速度一般是实
测速度， 而车载仪表指针指示的速度
与实际车速并不完全一致， 这种设计
为的就是避免驾驶人超速。 肖伟建建
议，遇到测速点，还是以车载仪表速度
为准，以免被抓拍到超速。而且，遇到
增设、 调整测速点或测速路段调整道
路限速值的情况导航仪器一旦没有同
步更新，很可能误导驾驶员。

■三湘华声全媒体记者 黄娟
王为薇

健康…

近来有点潮，小心癣上身
专家提醒：易感人群勤洗内衣裤，拖鞋尽量不要混穿


